

Wydanie I

Wydanie I środa, 24 października 1984 roku Rok XL 252 (10740) Cena 5 zł

\* SPOTKANIE W BELWEDERZE \* PODPISANIE WSPÓLNYCH DOKUMENTÓW \* KONFERENCJA PRASOWA

# Drugi dzień wizyty premiera Grecji

Wtorek 23 bm był drugim dnem wizyty w Polsce premiera Grecji Andreas Papandreu. Tego dnia kontynuowane były polsko-greckie rozmowy na najwyższym szczeblu.



N/z.: podczas spotkania w Belwederze. CAF — Damazy Kwiatkowski — telefoto

Przewodniczący Rady Państwa prof. Henryk Jablonski przyjął w Belwederze przebywającego w Polsce z wizytą oficjalną premiera Republiki Greckiej Andreas Papandreu. Podczas spotkania obaj rozmówcy dokonali oceny sytuacji międzynarodowej podkreślając rolę obu krajów do uczynienia Europy i świata wolnym od napięć, konfliktów i wojen.

Przed południem odbyło się spotkanie prezesa Rady Ministrów PRL gen. Wojciecha Jaruzelskiego z premierem Republiki Greckiej Andreasem Papandreu. Następnego dnia pod przewodnictwem obu premierów odbyły się polsko-greckie rozmowy plenarne.

Po zakończeniu rozmów oficjalnych przyjęte zostały dokumenty o współpracy między oboma krajami. Wieleletni program rozwoju współpracy gospodarczej, naukowej i technicznej między Polską i Grecją, ze strony greckiej podpisał i zastępcę ministra spraw zagranicznych Karolos Papulias, a polską stronę reprezentował minister gospodarki narodowej Kostas Watsos. Ze stro-

## Transmisje w PR i TV

Dzisiaj, o godz. 13.30, Polskie Radio i Telewizja przeprowadzą w programach pierwszych transmisji z uroczystości pożegnania premiera Republiki Grecji, Andreas Papandreu.

W polskiej oba dokumenty podpisał minister handlu zagranicznego Tadeusz Nestorowicz.

Po południu ambasador Grecji Leonidas Ewangelidis wydał przyjęcie w którym uczestniczyli obaj premierzy i towarzyszący im osobistości.

Na zakończenie pobytu w Warszawie w rezydencji premiera Andreas Papandreu zorganizowana została konferencja prasowa, w udziałem dziennikarzy polskich i greckich Premier Grecji poinformował o wynikach rozmów z premierem Wojciechem Jaruzelskim oraz o rozmowach między obu delegacjami. Akcentując zadowolenie ze swej wizyty w Polsce premier

(Dalszy ciąg na str. 2)

## II Zjazd ZMW zakończył obrady

Po trwających niemal całą wczorajszą noc obradach i kilkugodzinnej przerwie na odpoczynek, II Krajowy Zjazd Delegatów Związku Młodzieży Wiejskiej kontynuował swe prace. W trakcie jednego z posiedzeń dokonano zmian niektórych postanowień statutu ZMW. Innowacjami nie naruszają głównych zasad życia wewnątrzorganizacyjnego precyzują jedynie niektóre przepisy statutu. Zjazd wybrał władze naczelne związku: 133-osobowy Zarząd Krajowy, 11-osobowa Krajowa Komisja Rewizyjna i 9-osobowy Krajowy Sąd Koleżeński.

Po południu przybył na obrady plenarne i sekretarz KC PZPR premier gen. Wojciech Jaruzelski. W Jaruzelski przekazał delegatom serdeczne pozdrowienia i wyraził nadzieję, że dzięki ich staraniom przetrwałoby myślenie o przetrwaniu i rozwoju wielu cennych inicjatyw założonych w toku dyskusji i sekretarza KC PZPR podkreślił, że najważniejszym obecnie zadaniem jest konsekwentna realizacja decyzji zjazdu dla dobra ojczyzny i jej młodzieży.

Późnym popołudniem zjazd za-

## Wicepremier R. Malinowski na audiencji u papieża

Papież Jan Paweł II przyjął we wtorek na audiencji prywatnej w Watykanie wicepremiera Rady Ministrów PRL Romana Malinowskiego, prezesa Naczelnego Komitetu ZSL. Korespondenci agencji prasowych akredytowani przy watykańskiej Sala Stampa pokontrolowali wizytę wicepremiera Malinowskiego w Stolicy Apostolskiej jako wydarzenie dnia, poświęcając mu obszernie depesze. Włoska ANSA podała, że po opuszczeniu Watykanu wicepremier określił rozmowę z Janem Pawłem II jako bardzo pozytywną i dodał, iż spotkanie miało na względzie wspólne dobro państwa i Kościoła. ANSA napisała, że gość polski przebywał w Watykanie godzinę i kwadrans. Agencja włoska poinformowała też, że zgodnie z tradycją Watykan podał tylko krótką informację o audiencji, nie ogłaszając żadnego komunikatu.

## SPORT · SPORT ·

### Mimo chłodu będzie gorąco (Telefonem z Moenchengladbach)

Po niespełna dwóch godzinach lotu na trasie Warszawa — Frankfurt nad Menem i niewiele dłuższej podróży autobusem, wczoraj wieczorem ekipa piłkarzy Widzewa dotarła do Moenchengladbach gdzie dziś o godz. 20 rozpocznie się mecz 11 rundy Pucharu UEFA z miejscową Borussia. Oto co nam przekazał towarzyszący drużynie łódzkiej red. Tomasz Zimoch z Polskiego Radia. — Moenchengladbach powitało nas języczkiem i chłodem, ale i ciepłym transparentem zawieszonym nad wejściem do hotelu „Holiday Inn”. Serdecznie witamy Widzew!

(Dalszy ciąg na str. 2)

## \* ROZMOWY POLSKO-GRECKIE \* PORWANIE KS. POPIELUSZKI

### Konferencja prasowa rzecznika rządu

W Warszawie odbyła się 23 bm. kolejna konferencja rzecznika prasowego rządu — Jerzego Urbana dla dziennikarzy zagranicznych oraz grupy dziennikarzy polskich. W konferencji uczestniczyli też sprawozdawcy greccy towarzyszący premierowi Republiki Greckiej Andreasowi Papandreu podczas jego oficjalnej wizyty w naszym kraju. Od spraw dotyczących tej wizyty rozpoczęła się konferencja. Charakterystycznym jej dotychczasowym wynikiem Jerzy Urban oświadczył, że przebiegła ona bardzo pomyślnie. Rząd Polski już wyraził zgodę na to, że zadowolenie z wizyty i jej dotychczasowych wyników Premier gen. Wojciech Jaruzelski — powiedział rzecznik prasowy rządu — wyraził też zadowolenie z przebiegu rozmów przeprowadzonych z premierem Republiki Greckiej Andreasem Papandreu „w czterech częściach”. Bardzo pomyślnie przebiegły rozmowy plenarne, które odbyły się we wtorek 23 bm. Po zakończeniu wizyty kontynuował Jerzy Urban — można spodziewać się ogłoszenia wspólnego komunikatu o jej przebiegu i rezultatach.

## Jak nie płacić starych długów

Czegoż to nie robią Amerykanie by nie płacić starych długów! Pewien biznesmen z miasta Morton w stanie Alabama, sam umieścił w gazetach nekrolog o swej śmierci i wysłał wycinki swym wierzycielom. Zaś pewna kobieta z miasta Phargo w Dakocie Północnej zapewniała, że w drodze do banku pośliznęła się i w głębokim śniegu zgubiła książeczkę czekową. Wiele podobnych, dziwnych i niesprawiedliwych zdarzeń w Dossiers Lessa Kirschbauma — dyrektora „Mid-Continent Adjustment” — firmy, która od dziesięciu już lat zajmuje się odzyskiwaniem długów Najbardziej zabawnym wytłumaczeniem według Kirschbauma było takie kiedy dłużnik powoływał się na pył wulkaniczny, który pośliznęła się i w głębokim śniegu zgubiła książeczkę czekową.

Wiele podobnych, dziwnych i niesprawiedliwych zdarzeń w Dossiers Lessa Kirschbauma — dyrektora „Mid-Continent Adjustment” — firmy, która od dziesięciu już lat zajmuje się odzyskiwaniem długów Najbardziej zabawnym wytłumaczeniem według Kirschbauma było takie kiedy dłużnik powoływał się na pył wulkaniczny, który pośliznęła się i w głębokim śniegu zgubiła książeczkę czekową.

(Dalszy ciąg na str. 2)

## CO DZIEŃ CONIEŚCIE

W 298 dniu roku słońce weszło o godz. 6.17 zajądzie zaś o 16.23.

Imieniny obchodzą: Antoni, Marcin, Rafał, Harald, Hortensja

Dziś synoptyk

w dniu dzisiejszym przewiduje dla Łodzi następującą pogodę: zachmurzenie duże z większymi przejaśnieniami. Okresami przelotny deszcz. Temp. maks. w dzień ok. 14 st. Wiatr umiarkowany przejściowo dość silny południowo-zachodni i zachodni. O godz. 19 ciśnienie wynosiło 988,6 hPa, czyli 741,5 mm.

Ważniejsze rocznice

- 1899 — Ur. A. Stern, poeta (zm. 1968).
- 1974 — Zm. D. Ojstrach, skrzypek radziecki.
- 1954 — Utworzenie na Węgrzech Patriotycznego Frontu Ludowego.
- 1905 — Wybuch zbrojnego powstania marynarzy i żołnierzy w Sewastopolu.

Taką sobie myśli

Życie nie jest rozdawnictwem nagród więcej zasłużonym ani dniem wypoczynku, lecz dniem pracy.

Umieścił się



— Wszystko wzięte do ławienia: kości, kary, korkociąg?..

## Dziś 6 stron

J. Urban podkreślił, że obie stro-

## Nowi członkowie Rady Bezpieczeństwa

Na 39 sesji Zgromadzenia Ogólnego NZ odbyły się w niedzielę wybory nieistniających członków Rady Bezpieczeństwa na dwuletnią kadencję, rozpoczynającą się 1 stycznia 1985 r. Większością głosów wybrano do tego organu ONZ Australię, Danię, Trynidad i Tobago oraz Tajlandię.

Nie zdołano rozstrzygnąć o płatym członkostwie, o które ubiegała się Etiopia i Somalia. W tej sprawie zostanie przeprowadzone dodatkowe głosowanie.

## Z pobytu polskiej delegacji na Kubie

Wicepremier Mieczysław F. Rakowski przebywał na czelu delegacji polskiej z wizytą na Kubie. Spotkał się w niedzielę w Hawanie z członkami BP Komunistycznej Partii Kuby zastępcą przewodniczącego Rady Państwa i Rady Ministrów Kubę Carlosem Rafaelem Rodriguezem. Obecny był przy tym wiceprzewodniczący Rady Ministrów Kubę Dióces Torralba Gonzalez, M. F. Rakowski i C. R. Rodriguez omawiali min. zagadnienia budowy socjalizmu w Polsce i na Kubie oraz sprawę stosunków dwustronnych służących współpracy i dalszemu zacieśnieniu więzów przyjaźni między narodami obu krajów. Wicepremier PRL przedstawił również sytuację społeczno-polityczną w Polsce.



Na brak warzyw i owoców nie możemy w tym roku narzekać. Wapilności mogą budzić jedynie ceny na niektórych straganach. CAF — Marek Wychowaniec

Charakterystycznym akcentem obecnej kampanii wyborczej w Stanach jest to, że aktywna i bardzo szczególna rolę odgrywa w niej Centralna Agencja Wywiadowcza CIA. Cała sprawa jest niezmiernie interesująca i w swoisty sposób natchroniczna dla stosunków panujących w Ameryce okresu prezydentury Reagana. Oto kilka informacji na ten temat.

Reagan jest w pełnym tego słowa znaczeniu dobroczyńcą Centralnej Agencji Wywiadowczej. On wybrał agencję z dna kłopotów przywrócił jej miejsce jakie niedługo zajmowała w życiu politycznym USA, wielokrotnie zwiększył jej budżet, a tym samym i zakres działania i sprawił, że CIA ponownie ma poważny wpływ na formowanie linii i realizację amerykańskiej polityki zagranicznej. Wydawałoby się, że za tego rodzaju „dobrodziejstwa” agencja będzie się wyplacać czym może, a w szczególności, zrobi wszystko, aby ułatwić Reaganowi zwycięstwo wyborcze. CIA — zdawałoby się — nie może sobie wymarzyć lepszego dla siebie przewidywania niż ten, że Reagana. Tymczasem jed-

- Jak CIA „pomaga” Reaganowi
- Wolna środkowoamerykańka
- Przeciwną sprawę i ją „utopić”

nak rzecz ma się odwrotnie. Agencja i to na kilka tygodni przed wyborami zrobiła wszystko co tylko mogła, aby Reaganowi stworzyć dobre warunki, poważnie utrudnić życie Otóż na 2 tygodnie przed wyborami CIA, znalazła się w poważnych tarapatkach, wciągając za sobą w te kłopoty właśnie Reagana. Prasa amerykańska wykryła, że agencja przygotowała skrypty na podstawie którego szkolono wywiadowców i dywersantów w Nikaragui, zalecając im między innymi mordowanie działaczy i urzędników państwowych i wykorzystanie do akcji sabotażu zwykłych kryminalistów. Równocześnie rozesłała się informacja, że pouczenia służyły w wymienionym skrypcie są nie tylko zalecane, ale i w pełni akceptowane przez administrację Reagana. Prasa dodała jeszcze, że zalecenia te nie pozostały jedynie na papierze, lecz są od szeregu miesięcy realizowane. Tak więc natrafiono na dowód, że administracja waszyngtońska popiera i patronuje akcjom terrorystycznej w krajach Ameryki Łacińskiej. Oczywiście, wpadka CIA stała się okazją dla kandydata demokratów Mondale’a do skutecznego zaatakowania prezydenta i jego najbliższych przyjaciół. Mondale i grupa czołowych demokratów zażądała publicznie dymisji dyrektora CIA Williama Caseya, jednego z najbliższych i najbliższych współpracowników Reagana. Gdyby taka dymisja nastąpiła jeszcze przed wyborami, byłby to cios dla Reagana jako kandydata do prezydentury. Reagan ogłosił więc publicznie, że prowadzone jest śledztwo w sprawie niefortunnego skrypty, a winni zostaną z całą bezwzględnością ukarani. Jasne jest jednak, że Biały Dom zrobi wszystko, aby sprawę przewieść poza wybory, a potem po prostu ją „utopić”. Sprawa działalności CIA w Nikaragui i w Salwadorze, gdzie ostatnio rozbił się helikopter z grupą agentów CIA, nie jest jedynie „białym incydentem z okresu kampanii wyborczej. Jest świadectwem, że obecny rząd amerykański, działalność terrorystyczną wpisną na listę metod działania w polityce zagranicznej. Ujawienie afery CIA uderza oczywiście w pozycję Reagana i daje demokratom okazję, do atakowania prezydenta. Kiedy jednak minie gorączka wyborcza, ataki ustaną, a CIA oczywiście pozostanie na miejscu i nadal postawi się na swoim, a tym samym, jak do tej pory Postępować tak będzie szczególnie jeśli wybory wygra Reagan, na co się zresztą wyraźnie zapowiada.

STANISŁAW GLĄBIŃSKI









Rozgłoszenia Polskiego Radia w Łodzi. Stowarzyszenie Artystyczne i Pałac Młodzieży w Łodzi ogłosiły konkurs otwarty na piosenkę dla zespołu dziecięcego „Krajkę”

Konkurs na piosenkę

tyce, przeznaczone do wykonania zespołowego przez dzieci w wieku powyżej 6 lat. Liczba nadesłanych prac przez jednego autora jest dowolna. Każda praca powinna być opatrzona godłem. W załączeniu zamkniętej kopercie należy podać imię nazwisko i adres autora

Koniec sezonu „torowego”

Zbliża się zima a z jej nadejściem muszą zostać zakończone bądź też wstrzymane do wiosny wszystkie prace związane z remontem torowisk tramwajowych - na mrozie robót do wzrostu prowadzić się nie da. Jak dowiadujemy się w Zakładzie Torów i Sieci MPK na zaplanowanych do wykonania w tym roku 12 km szyn do końca września brzydaków wzniesionych ich 10,5 km. Trwała jeszcze prace na Obrońców Stalingradu, gdzie między ulicami Kasprzaka a Żeligowskiego przeprowadza się kapitalny remont torowiska

OGÓLNOPOLSKA KONFERENCJA PRAKTYKÓW I TEORETYKÓW

Czy handel musi być biedny?

Okazuje się że przy aktualnym obozowisku marzeń handlowych niestety - musi. Duże przedsiębiorstwo handlowe stać teraz na wybudowanie z własnych pieniędzy co najmniej dwa miliony warzywno-ziemniaczanych domów handlowych a w takich właśnie domach handel kosztuje najtaniej i wymaga najmniej

ogólnopolskiej konferencji naukowej na temat polityki marzeń handlowych Spółka się na tej konferencji teoretycy handlu z tymi, którzy na co dzień parają się działalnością handlową. Mimo odmiennego spojrzenia na sprawę zarówno praktycy jak i teoretycy goździli się że aktualne marze powodują iż handel musi być biedny

to, iż różnice z każdym rokiem się powiększają. Przedsiębiorstwa handlowe mają tak niewielkie zyski, iż nie starczy im pieniędzy nawet na zakup towarów. Przedstawiciel Ministerstwa Handlu Wewnętrznego i Usług podał że według szacunku w tym roku tylko 20 proc artykułów spożywczych kupia przedsiębiorstwa handlowe za własne pieniądze. Reszta musi kupować na kredyt co na dłuższą metę jest nie do utrzymania

„Krakowiaczy i Górale” po raz setny!

Dzisiaj w Teatrze Powszechnym po raz setny rozegra się dramat „Krakowiaczy i Górale”. Widowisko cieszące się nieustannie dużym zainteresowaniem widzów realizowali: Mirosław Szonert - inscenizacja, Adam Kilian - scenografia, Bogdan Pawłowski - opracowanie muzyczne, Dramat W. Bogusławskiego przygotowany przez Józka scenę oglądali także widzowie w Lublinie, uczestnicy Zamojskiego Lata Teatralnego bowiem spektakl ten znalazł się w cyklu przedstawień proponowanych przez Teatr Rzeczypospolitej „Krakowiaczy i Górale” znalazł się także w programie Przemyskiej Wiosny Teatralnej.

Mimo nie sprzyjającej aury, nadal odwiedzają ZOO uczniowie łódzkiej i podłódzkiej szkół w codziennych grupach. Wiele z nich przychodzi w celu obserwacji zwierząt, a także w celu zbierania materiałów do prac z biologii

Lwy nie boją się zimy

3 dni mają cztery małe lwiatka, które w niedziele przyszły na świat w łódzkiej ZOO. Pewnie wolowałyby urodzić się w cieplejszej porze roku, ale zimy nie muszą się bać - wszystkie wymagające ogrzewania owilony zwierzęce zostały w tym roku podłączone do miejskiej sieci centralnego ogrzewania. Na wszelki wypadek pozostawiono też lokalne kotłownię.

biegawcze, polegające na wymianie niewielkich fragmentów zniszczonych szyn, na ul. Niepodległości i na ul. Łagiewnickiej.

„Żywe” lekcje zoologii

Największymi „plecuchami” są rądy i niektóre owady - dla zachowania aktywności życiowej wy-

W ramach realizacji tej decyzji planuje się w „Norbela” budowę pomieszczenia, w którym zostaną zainstalowane zespoły zgrzeblące z „Befamy” i przedzarki ze Związku Radzieckiego. Przy okazji tej modernizacji chcemy choć trochę unowocześnić park maszynowy wykańczalni - powiedział dyrektor przedsiębiorstwa Eugeniusz Podkul. - W tym wydziale pracują bardzo już wyeksploatowane urządzenia. Dokupimy m. in. nowa karbonizerkę do usuwania zanieczyszczeń z surowca

„NORBELANA”

Dzięki modernizacji więcej przędzy

250 ton przędzy rocznie więcej - to będzie efekt modernizacji przedzalnicy w Zakładach Przemysłu Włókiennego im. N. Barlickiego „Norbela”. Umożliwia ją rządowa decyzja nr 7 traktująca m. in. o rozwoju przedzalnicy

Ten rok będzie pierwszym w realizacji rządowej decyzji nr 7 w „Norbela”. Całość przedsięwzięcia dotyczącego modernizacji przedzalnicy ma się zamknąć w okresie dwóch lat. Choć nie jest to żadna inwestycja, a drobne modernizacyjne działania, dla przedsiębiorstwa (a tym samym i rynku) licza się one bardzo. Oznacza bowiem zwiększenie możliwości produkcyjnych fabryki w zakresie wytwarzania przędzy o blisko 20 proc.

Złodziejski pech

Dwaj zglizanie - 27-letni Marek P i 25-letni Stanisław L. cierpieli na brak gotówki, w czym nie ma zresztą nic dziwnego, zważwszy iż - mimo że obaj są ojcami rodzin - od dawna nie pracowali przy czym starszy utrzymywał się z renty. Do pracy byli jednak zdolni i kiedy pewnego dnia chcieli się napić a nie mieli za co - natężyli do rozładunku wagonów na stacji PKP w Zgierzu Zarobili uczciwie 500 zł które rychło zamienili w pobliskim sklepie na trzy butelki wina i znowu zostali bez grosza, a być za coś trzeba. Wzieli więc dwa panowie wzięte neseser tom i wyruszyli na „lowy”. Teren znali nieźle, wiedzieli że jest taka piwnica która użytkuje kilku ziemskich rzemieślników. Jakież było rozczarowanie wlamywaczy, kiedy po wyważeniu drzwi nie znaleźli w niej niczego co warto byłoby ukraść! Tylko silne ich charakterem możemy przypisać fakt że nie walamali się i postanowili: „nóbowaf dalej. A dalej był zakład karny

czy. Kiedy przy pomocy tomu sforsowali drzwi, oczom ich ukazały się 32 nowiutkie torby damskie, każda warta tysiąc zł z daskiem. To już było coś. Następnego dnia rano wytrwali złodzieje zawiązali się z towarem w lodzi na Bałuckim Rynku. Torby sprzedawane tanio szły jak woda. Zostały jeszcze trzy sztuki i mężczyźni snuli już bankietowe plany kiedy na rynku zjawił się patrol MO. Widąc bliska perspektywa wezła zabawy osłabiła złodziejski efekt, bowiem handlarze nie zdążyli uciec, porzucili towary, wpadli. Niedawno Sad Rejonowy w Zgierzu wydał wyrok w opisanej sprawie. Marka P skazano na 4 lata ozbawienia wolności, 40 tys. zł grzywny, oraz orzeczono wobec niego nadzór ochronny na 4 lata. Stanisława L, czeka 5 lat „odsiadki” zapłacone 40 tys. zł grzywny 5-letni nadzór ochronny. Obaj przestępcy byli już wielokrotnie karani za zagarnięcie mienia

Studio adeptów

Działający w Estradzie Łódzkiej teatr „Univarius” chce od nowego roku uruchomić studio adeptów. Informacja ta z pewnością zaciekała wszystkich marzyców o scenie i chętcych rozwinąć swoje umiejętności. Zalecia odbywać się będą w dwóch grupach: teatru i estrady oraz pantomim 28 bm. o godz. 11 w Klubie Estrady „Test” ul. Narutowicza 28.

rutowicza 28 zaplanowane jest wstępne przesłuchanie. Wiek kandydatów: do 25 lat. Zainteresowani grupa teatralna powinni przygotować krótki fragment wiersza, prozy lub piosenki. Zapisy do grupy pantomimicznej, tylko indywidualnie w biurze teatru, ul. Narutowicza 28.

Wtorek przy Dolnej

Wczoraj targ przy ul. Dolnej był królestwem jabłek. Kilku dziesiątów sprzedających i bez przesady kilkakaset skrzyń tych owoców. Było w czym wybierać swoje gusta a dowoli mogli ci którzy lubią „no wczesne” jabłka jak i ci, którzy wola dawne polskie tradycje odmiany. Były więc Mac Intosh i jabłka „Kortland” były również żółte i dorodne koszele. Cena ta biek bardzo zróżnicowana - od 15 zł za kg za zupełny drobniacz do 40-50 zł za jabłka dorodne

pomarszczone oferowano po 80 zł, ale niewielu dało się skusić nieapetycznie wyglądającym owocom. Niewiele było też pomidorów cenionych po 180-200 zł. Mnóstwo za 8 zł za kg, marchew - 9 zł, porę i selerę po 30 zł, cebula - 20 zł, kapusta biała - 5 zł, zaś czerwona - 15 zł, pomidory gruntowe - 85 zł, a szklarniowe - 180 zł, jabłka od 20 do 40 zł, gruszek i śliwek po 80 zł, nie było wczoraj w ogóle ogórków i nic dziwnego, iż ogórkami nie handlowano także przy ul. Dolnej.

„I NA ZJAZDOWEJ

Wczoraj na hurtowym targowisku warzyw i owoców notowano następujące średnie ceny: ziemniaki 8 zł za kg, marchew - 9 zł, porę i selerę po 30 zł, cebula - 20 zł, kapusta biała - 5 zł, zaś czerwona - 15 zł, pomidory gruntowe - 85 zł, a szklarniowe - 180 zł, jabłka od 20 do 40 zł, gruszek i śliwek po 80 zł, nie było wczoraj w ogóle ogórków i nic dziwnego, iż ogórkami nie handlowano także przy ul. Dolnej.

W nowych „Ogłosach”

Dział w mieście po upadku Powstania Warszawskiego - Wspomnienie o Annie Swirzyńskiej - „Postawiłem na jedno...” - rozmowa z Waldemarem Pawłowskim, solistą Teatru Wielkiego w Łodzi - Bohaterski dywizjon „Obrońców Warszawy” - Obcy wśród Polaków - N.N. - reportaż o ludzkości bez nazwisk

Sprostowanie

W zamieszczonej na naszych łamach 11 września informacji o nieprawidłowościach występujących na rynku mięsnym znalazły się obok siebie dwa zdania, z których jedno dotyczyło wydawania kart zapożyczonych o zawyżonych nominacjach - m. in. w ZPW „Norbela”, a drugie - innych „kartkowych” manipulacji. Sąsiedztwo tych zdań mogło wywołać wrażenie, że owoch innych „machlojek” dokonywano również w „Norbela”, co nie jest zgodne z prawdą, ani z intencją autora.

DE - Dziennik Łódzki - dziennik Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej „Prasa Książka Ruch”. Wydawca: Łódzkie Wydawnictwo Prasowe, Łódź, ul. Piotrkowska 96. Adres pocztowy: „DE” Łódź skr poczt 89 telefon: 32 93 00

Ważne telefony, Teatry, Muzea, Imprezy, Kina, Ambulatorium, Wzrostki zdamich. Zawiera listy numerów telefonów, adresów teatrów, muzeów, kin i ambulatoriów, oraz ogłoszenia o kursach i egzaminach.